
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
05.04.2018 г.                                                                                                  № 31 
О внесении изменений  в постановление 
от 12.08.2015г.№72 «Об утверждении 
 административного регламента  
предоставления муниципальной услуги 
 «Перераспределение земель и (или) 
 земельных участков, находящихся в 
 государственной не разграниченной 
 или муниципальной собственности,  
и земельных участков, находящихся  
в частной собственности на 
 территории Кисловского сельского 
 поселения Быковского муниципального 
 района Волгоградской области» 
     На основании  представления прокурора Быковского муниципального района, 
руководствуясь ч.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ « О  
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»    
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
    1.Внести в постановление от 12.08.2015г.№72 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
 «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в 
государственной не разграниченной или муниципальной собственности, и 
земельных участков, находящихся в частной собственности на территории 
Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области» 
следующие изменения: 
 в наименовании  и пункте 1 постановления, в наименовании и в  пунктах 1.1, 2.1, 
2.5, 2.8,  2.13, 3.7, административного регламента, в приложении 2 
административного регламента слова «государственной не разграниченной или» 
исключить. 
     2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования и размещения на официальном сайте администрации Кисловского 
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, 
http://kislovoadmin.ru,  

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

 
И.о. главы Кисловского сельского поселения                                        Т.В.Петрунина 
 
 
 
 
 


